Biotualetų pastatymas ir priežiūra vnt. 2 50,00 60,50 12 1452,00 

Bendra preliminari (1 lentelės) 12 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM: 
(kaina gaunama sudėjus (8) stulpelyje nurodytas preliminarias metines paslaugų teikimo kainas EUR su PVM) 

334625,44 EUR 
(trys šimtai trisdešimt keturi 

tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt 

penki eurai, 44 ct) 

Preliminari (1 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina (įrašoma į 3 lentelę) EUR su PVM: 
(kaina gaunama bendrą preliminarią (1 lentelės) 12 mėnesių paslaugų teikimo kainą EUR su PVM padauginus iš 3)  

1003876,32 EUR 
(vienas milijonas trys tūkstančiai 

aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši 

eurai, 32 ct) 

2 lentelė 

Eil. nr. Paslaugos aprašymas Mato vnt. 

Preliminari  
36 mėnesių 

paslaugų 

apimtis 

Mato vnt. 
įkainis  

EUR be 
PVM 

Mato vnt. 
įkainis  

EUR su PVM 

Preliminari  
36 mėnesių 

paslaugų teikimo 

kaina

[...]

Biotualetų nuoma šventėms vnt. 12 50,00 60,50 726,00 

Preliminari (2 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina (įrašoma į 3 lentelę) EUR su PVM: 
(kaina gaunama sudėjus (7) stulpelyje nurodytas preliminarias 36 mėnesių paslaugų teikimo kainas EUR su PVM) 

218926,37 EUR 
(du šimtai aštuoniolika tūkstančių 

devyni šimtai dvidešimt šeši eurai, 37 

ct) 

3 lentelė 
Preliminari (1 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM:  1003876,32 EUR 

Preliminari (2 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM: 218926,37 EUR 

Bendra preliminari 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina (pasiūlymų palyginimui) EUR su PVM: 

(kaina gaunama sudėjus 1 ir 2 lentelėse nurodytas preliminarias 36 mėnesių paslaugų teikimo kainas EUR su PVM) 

1 222 802,69 EUR 

(Vienas milijonas du šimtai dvidešimt du 

tūkstančiai aštuoni šimtai du eurai, 69 ct) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame 
tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl